Главе исполнительной власти субъекта Федерации

(например, Губернатору Санкт-Петербурга)
Адрес

от ФИО матери/отца допризывника

матери/отца допризывника ФИО

Указать адрес для ответа

З А П Р О С
о предоставлении информации о составе комиссии по первоначальной постановке на воинский учет

Я, (указать ФИО), мать (отец, опекун) несовершеннолетнего гражданина.

С 1 января по 31 марта 20___ года (укажите тот год, когда вашему сыну исполнится 17 лет) мой сын будет подлежать первоначальной постановке на воинский учет.

Согласно пункту 6 Инструкции, утвержденной Приказом Министра обороны № 400 от 2.10.2007 года, основной и резервный состав комиссии по постановке на первоначальный воинский учет утверждаются высшим должностным лицом субъекта Российской Федерации.

В соответствии с пунктом 2 ст. 24 Конституции РФ, п.п. 1, 2, подпунктом 3 п. 4, подпунктом 2 п. 8 ст. 8 ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и ст. 8 ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
ПРОШУ сообщить мне:

1) персональный состав комиссии по первоначальной постановке на воинский учет МО №___ (указать номер вашего муниципального образования) (основной и резервный), утвержденный постановлением администрации (укажите ваш субъект Федерации);

2) Прошу ответить мне письменно в соответствии с п. 1 ст. 9 и п. 1 ст. 12 ФЗ № 59 от 02.05.2006 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

С уважением,
Подпись /ФИО/

«____» ____________20__г.